慈  溪  市  民  政  局

关于市十八届人大二次会议
第200号建议的协办意见

[bookmark: _GoBack]市大数据发展中心：
叶剑飚代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于促进部门数据共享的建议》（第200号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
慈溪市于2020年12月21日开始启用宁波市身后“一件事”联办系统，联合卫健、社保、医保、退役军人事务局、残联、公安、民政、公积金等八部门将群众身后一件事项实现统一受理、一站式服务，通过联办系统平台已经实现相关数据共享。
为了加快发展慈溪数字经济，慈溪市民政局将积极配合有关部门，提供民政的相关信息，促进数据各部门互联共享。
特此致函

                                     慈溪市民政局
2023年4月27日

联系人：应惠惠
联系电话：13867813228